
r

KUPNISMLOUVA

KUPUJÍCÍ:

Ohchúdní 'náiev:

Sídlo:

Adrcsa pro domčování:

Statutámí zástupce:

rčo:

DŇč:

Odpovědný zástupce:

!;'pr'va silnic Olomoiického kmje, p. o.

Lipenská 120, 77211 0lomouc

střcdisko údržby Jih

709 60 399

CZ 70960399

Jng. Drahomír Babnič

PRODÁVAJ-iCÍ:

Bankovnr spojerí: č.ú:

Karel Marek

798 52 Konice

íČ0: 45438781

Provozovna: Vyšehrad 246, Konice



i) pŘpoyůr SMLOUVY

Přcdmčtem koupě dle této smlouvy jsou pohonné hmoty (PHM) odebirané řidiči
kupujícího uvedených v příloze č. ( této smlouvy na čerpací stanici Karel Marek Konice.

2) POPIS způsonty pgoop.cíoonůgu PHM

Kupující bude odebírat pohonné bmoty do vozidel uvedených v přiloze č. l této smlouvy
v pniběhu kalendářního rměsíce tak, že řidič natankuje poťdované množství PFIM,
v shopu obdrží dodací list, ktetý bude vytisknut ve dvou vyhotovení. Jeden doklad
podcpíšc a poncchá dodavatcli PIIM druhý si ponechá. Potó obsluzc podcpíšc Mčsíční
forínulář odběru PIIM.
Na těchto doUadech je uvedena cena již po slevě.

Kopic pMlohy č. l . (scznaní vozidcl a řidiců kupujícího) budc trvalc uložcna na staiíici
A odpovědný či statulární zástupce kupujícího je povinen ji akhializovat, dojde-li
ke změně SPZ případně ke změně řidiče. Zpětně prováděné změny budou považovány za
nep}atné.
Originál měsíčního forxnuláře odbčru PHM bude uložcn u prodávajícího a na základě
ffldosti kupujícího mu bude v průběhu fakturačního období poskytnut k nahlédnutí,
případně pořizena průběžná kopie.

3) FAKmRACE,PLATEBNÍ PODMÍNKY,ZAJIŠTĚNÍ

PoíJklacletn pro Pak(uraci je [onnuláí' odběru PHM a dodací lisly jejichž kopie dodavatel
za§le kupujicímu v přiloze faktury vždy k 15. nebo poslednímu dni v měsíci. Kupující sc
zavazuje platit odebrané pohonné tunoty na účct prodávajícího, a to do 7 dnů po obdržení
daňového dokladu-faktury za pohonné hmo(y, které byly kupujícím odebrány
v předchozím měsíci. Má se za to, :z fakturu obdrzel nejpozději třetí den od odeslání
faktury prodávajícím.

V případě: nedodr2eni platebních podmínek uvedených v tomto odstavci smlouvy jc
prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit případně zmčnit vcškcró podmínky pmdcjc
pohonných hínot.

4) CENÁ

Prodávající bude prodávat kupujícírnu PHM za cenu ncjrnónč o 0,30 Kč nižší ncž je ccna
uvedená na .,totemu" (ccnový ukazatcl u vjczdu do stanice).

5) SMLUVNÍ POKUTA

5mluvní pokuta pro případ prodlenf úhrady faktury je stanovena ve výši O,05% z cclkové
ďlužné částky za každý den prodlení,



6) PL.=-1TNOST SMLOUVY, OD8TOUPENI OD SMLOUVY ZE SarRANY
KUPUJÍCÍHO

l"ato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.

Odstoupení od smlouvy Ze Slran7 kupujíciho je mo:mé p0 písemnémí/faxovém
oznámení na adresu prodávajícího ncjpozdčji 5 pracovních dní přcdcm tak, aby
prodávající mohl obsluhu stanice inl'ormovat o ukončení smlouvy.

Minimální výše slevy dle čl.4 této smlouiry jc pcvná a jc měnitelná pouze písemným
dodatkem k této smlouvě s účinností od následujícího měsícc. V případě, že některá ze
strnn ncpřistoupí nn zínčnu minimální výšc slcvy podpiscm dodatku smlouvy, považuje e
toto za vzájemné odstouperí od smlouvy.
Těmito ustanovcními není dotčcna povinnost kupujícího uhradit odebrané PHM včetně
případnóho pcnálc.

7) zAv?nČxÁ USTANOVENí

Prodávající sc zavazuje prodával kupujícímu výhradně PHM odpovidajíci norrnám
Platným pro prodcj PHM v čR.

Řidiči kupujícffio nejsou oprávněni nárokovat na obsluze další slevy či výhody, jsou-li
Na stanici nabízeny v rámci spotřebitelských so?itě:ží či jiných akcí na podporu prodcje.

Tato smlouva 3e napsaná vc dvou originálech a nabývá účinnostr l-1.2009.

Každá ze smluvních stran oťxlrží jcdcnkrát originál smlouvy.

Nedilnou souČástí smlouvy jc příloha č.l.

Prodávající: Kupující:

Kgel Marek Správa silnic Olomouckého krajc,p.o.
1ng.Babnič Dr
Lipcnská 120

S roie
prispévkusaíž orH:ttrúzncv

po:'tovnl přihrmka 37
Lipenská l 2('i, 7 72 l ! Olomottc

otisk razítka otisk razítka

V Koriici dne 4g {2. bs9 v dne
'i 9 -12- 2[I08


